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תת"ע 9333/11/14 – מדינת ישראל נגד מאמון טהה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

30 דצמבר 2015 תת"ע 9333-11-14 מדינת ישראל נ' טהה
לפני כבוד השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן

המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם מאמון טהה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יחיאל גינסברג

ב"כ הנאשם: עו"ד מוחמד מג'אדלי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בכך שנהג ללא רישיון נהיגה תקף.

לחובתו של הנאשם 9 הרשעות תעבורתיות ובהן 2 עבירות זהות, כך שמדובר בפעם השלישית בה הנאשם נוהג ללא
רישיון נהיגה תקף אשר פקע מלפני למעלה מ-10 שנים בשנת 2004.

בהרשעתו התעבורתית האחרונה אף הוטל על הנאשם מאסר מותנה בן 6 חודשים, אשר הינו בר הפעלה בתיק זה.

הנאשם נדון בתיק האמור במסגרת הסדר טיעון, לרכיבי ענישה מקלים, קנס נמוך ביותר, ופסילה שאיננה ארוכה, כל
זאת יחד עם העונש המשמעותי שהינו מאסר מותנה המיועד להרתיע את הנאשם מלחזור ולנהוג ללא רישיון נהיגה תקף.

הנאשם הפר את אמונו של בית המשפט וחזר ונהג ללא רישיון נהיגה תקף ועל כן אין מנוס מהפעלת מאסר המותנה.

לבית המשפט הוגש תסקיר שירות המבחן, אין המדובר בתסקיר חיובי במובהק, והתרשמות שירות המבחן כי הנאשם
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מתקשה לקבל אחריות למעשיו.

יצוין כי לחובתו של הנאשם אף עבר פלילי משנת 2014 במסגרתו נדון למאסר לתקופה של 6 חודשים.

יחד עם זאת, בשאלה האם יש מקום להפעיל את המאסר המותנה על דרך עבודות שירות או שמא מאחורי סורג ובריח,
סבור בית המשפט כי ניתן להסתפק בהפעלת המאסר המותנה בעבודות שירות.

תסקיר שירות המבחן איננו מוסר כי אין לנאשם דפוסי עבריינות, אלא אך מציין כי אין לנאשם דפוסי עבריינות מגובשים.
בסיכומו של דבר, המלצת שירות המבחן הינה להפעלת המאסר המותנה בעבודות שירות.

בפני בית המשפט גם מונחים יתר נסיבותיו האישיות, הרפואיות והוגשו מסמכים.

לנוכח כל האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א.        תשלום קנס בסך של 1800 ₪ או 18 ימי מאסר תמורתו.

            הקנס ישולם ב-6 תשלומים. תשלום ראשון עד ליום 1/2/16.

ב.         פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.

ג.         פסילת רישיון נהיגתו לתקופה של שנה.

            רישיון הנהיגה או תצהיר יופקד היום.

אם הנאשם לא יפקיד את רישיונו או תצהיר, יחשב כפסול מלנהוג, אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד,
ואם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף יפנה למזכירות ביהמ"ש.

ד.         מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם ינהג בזמן פסילה או ללא רישיון נהיגה
תקף.

ה.        מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים, מפעיל מאסר מותנה בן 6 חודשים מיום 29/5/13 בית בתיק
9632-11-12 בית משפט לתעבורה פתח תקוה, בחופף למאסר שהוטל בתיק זה.

המאסר ירוצה בעבודות שירות והנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 24/2/16 במקום ובשעה הנקובים
בחוות דעת הממונה.

מובהר לנאשם כי אי עמידה בתנאי עבודות השירות יביאו להפסקתן וריצוי יתרת התקופה מאחורי סורג ובריח.

ב"כ הנאשם/הנאשם יסור למזכירות בית המשפט לשם קבלת שוברי תשלום.

זכות ערעור כדין.
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ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

הוקלדעלידירחלאליעזר
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